**A**lla vi. ps. Dominus regnavit. **C**a. **D**ominus qui  
est. que omnia creavit. **C**oncede. & ad horas.

**I**n primis vis super psalmum. **A**ltimo festivitatis  
die dicebat Iesus qui in me credit flumina de ventre  
eius fluent aqua viva hoc autem dicit de spiritu sancto  
qui erant credentes in eum. **psalmi dominicalis**  
**R**epleti sunt hymni. Veni creator. **V**erboque  
tonitruis raris linguis apostoli al. Magnalia dei al. **E**v.

**N**on vos relinquat orphanos al. iudo & venias  
ad vos al. & gaudebit cor vestrum. **A**lla. **A**d comple-  
torum ceterarumque horarum hymnos adiugetur versus.  
**S**icut laus patri et filio. **A**nnuntiorum. **A**lla.  
Spiritus domini replevit orbem terrarum. **V**enite adoremus al.

† in tono  
Beata nobis  
Gaudia

**H**ymnus. **I**am christus, **an** factus ē re-  
te de celo sonus adueniens spūs vehementis allā,  
**psal** Dne in virtute, **v** Verbo dñi celi firmati  
sunt al. **R** Et spūs eius oīs virtus eorū al. **Ser**  
**H**odie nā solennitatē dilim **Leonus p.**  
in p̄cipuis festis esse venerandā oīm m  
tholicoꝝ vocā cognoscāt: nec dubiū est qñ  
in huc diē reuerentia debeat: quē spūs s̄c̄s  
excellētissimo sui munere miraculo gsera-  
uit. **Q**um gplerent dies penthecostes erant cōs  
p̄m̄ dicentes al. & subito factus ē sonus de celo al.  
**T**amq̄ spūs torrens repleuit totā domū al. **v**  
**R**epleti sunt om̄s spūs s̄c̄o & cepunt loqui. **D**az  
ab illo die quo dñs sup om̄nē celoz altitu-  
dinē ad dexterā dei patris gsessurus ascendit:  
deniq̄ iste est qui ab eadem resurrectione qñ  
quagesim⁹ nobis in eo a quo cepit illuxit.  
magna mysteria & veterū factoz gstinens &  
nouoz quib⁹ manifestissime declaratur et  
grām p̄nūnatam fuisse per legē: & legē im-  
pletā esse p̄ grām. **R**epleti sunt om̄s spūs s̄c̄o  
& cepunt loqui pro ut spūs s̄c̄s dabit eloqui illis.  
**E**t aduenit multitudo dicentiū al. **v** **N**ōne ecce  
om̄s isti qui loquuntur galilei sunt & quō nos audi-  
uim⁹ vnusquisq̄ linguā nrā in qua nati sumus.  
**S**icut enī hebreo quondā p̄lo ab egyptoz  
liberato quinquagesimo die post imolationez  
agni lex dātā ē in monte sina: ita post pas-  
sioz dñi (q̄ia verus agnus dei occisus est)  
quingagesimo a resurrectione ipsius die in  
ap̄los p̄letemq̄ credentiū spūs s̄c̄s illapsus  
est. **A**ppauecunt ap̄lis disperate lingue tanq̄  
alleluia. **S**editq̄ supra singulos eorū spūs s̄c̄s al.  
allā. **v** **L**oquetantur maris linguis ap̄li magna

120  
lia dei. **E**t facile diligens christianus agnos-  
cat in illa veteris testamenti euangelias mun-  
strasse principis: & ab eodem spiritu creditur se-  
dus secundum a quo primus fuerat instituta.  
**E**t am non dicam vos suos sanctos quia oia co-  
gnouistis quod operatus sum in medio uia al' **A**mpite  
spiritum in uobis parati ille est que paret mit-  
teret uobis al' **Q**uor remiseritis peccata remittun-  
tur eis. **I**n 4<sup>o</sup> noct' au'. **C**onfirma hoc deus  
quod operatus es in nobis a templo suo tuo quod est  
in hierlm alla al' **E**mitte spiritum tuum & ar. **E**t re-  
**N**am sic aplice testat' historia. **C**um imple-  
rentur dies penthecostes essentque omnes pa-  
triter i eode loco frus est repente de celo sonus  
tanquam adueniens spiritus uoluentis: & reple-  
uit totam domum ubi erant sedentes. **D**isapli-  
na & sapiaz docebat eos dominus al' firmavit in illis  
gram spiritus sui. **E**t intellectu adimpleuit corda  
eorum al' al'. **S**piritus domini repleuit eos & terrarum  
& hoc quod gerner oia sancta h' ueris. **E**t apparu-  
erunt illis dispartite lingue tanquam ignis  
sed ita supra singulos eorum. **E**t repleti sunt  
omnes spiritu sancto et ceperunt loqui aliis lin-  
guis prout spiritus sanctus datur eloqui illis. **Q**uod  
velox est sermo sapientie & ubi deus magis est  
quod cito dispartitur quod docetur. **E**t ducunt ignis  
diuini non oburens sed illuminans non osumentis  
sed lucens & inuenit corda discipulorum receptata  
la mudi. **E**t tribuens eis chaufmatum dona al' al'  
**I**nuenit eos gordes charitate & collustrauit  
eos mundans trinitatis diuinitas. **N**on est  
adhibita interpretatio ad audiendum non ro-  
suetudo ad usum non tempus ad studium sed  
spirante ubi uoluit spiritu ueritatis prope